
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-26, de 14 de outubro de 2011

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Incluir a Conselheira Federal Maria Izabel de Souza Ávila Ramos na 
Comissão do Mercosul, constituída através da Portaria CFO-SEC-55, de 24 de maio de 2010.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 14 de outubro 2011.

AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


